

СВОДНАЯ СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Ремонт АБП в Новослободском парке

№ п/п	Наименование работ	ед.изм	Количество	Цена за ед. с НДС 20%	Стоимость с НДС 20%
1	Новослободский парк				
1.1	Ремонт АБП	м2	120	1 458,08	174 969,53
	Разборка АБП 10см с погрузкой, перевозкой и размещением мусора	м2	120	472,97	56 756,78
	Устройство АБП 10 см (нижний слой КЗ тип 2 - 5см; верхний слой 5 см - песчаные, тип Д2	м2	120	985,11	118 212,74
1.2	Замена бортового гранитного камня 300x150	м.п.	102	9 970,12	1 016 952,10
	Разборка бортовых камней с погрузкой, перевозкой и размещением мусора	м.п.	102	840,83	85 765,12
	Устройство подстилающих из песка, толщ. 10см	м.п.	102	34,92	3 561,59
	Устройство гранитного бортового камня сечение 300x150мм	м/п	102	4 099,05	418 102,85
<i>ТСН</i>	<i>Камни бортовые из гранита серого цвета, пиленные, сечение 300x150 мм</i>	м/п	102	2 849,74	290 673,38
	Устройство гранитной колотой плитки 100x100x100 в 2 ряда	м/п	102	4 995,32	509 522,54
<i>КП</i>	<i>Плитка гранитная 100x100x100</i>	м/п	102	4 147,41	423 036,24
1.3	Газон посевной (15см) с 100 % заменой земли	м2	192	656,72	126 090,61
Итого по объекту					1 318 012,24